
さわかみ関西独立リーグ 2026 試合日程

開始 会場

12:00 和歌山ウェイブス － 大阪ゼロロクブルズ 上富田スポーツセンター野球場

13:00 兵庫ブレイバーズ － 姫路イーグレッターズ 神姫バスキッピースタジアム

12:00 和歌山ウェイブス － 兵庫ブレイバーズ 上富田スポーツセンター野球場

12:00 堺シュライクス － 大阪ゼロロクブルズ くら寿司スタジアム堺

4月8日 水 12:00 堺シュライクス － 兵庫ブレイバーズ 紀三井寺公園野球場

4月10日 金 17:00 兵庫ブレイバーズ － 姫路イーグレッターズ 神姫バスキッピースタジアム

12:00 大阪ゼロロクブルズ － 兵庫ブレイバーズ 花園セントラルスタジアム

12:00 姫路イーグレッターズ － 堺シュライクス ウインク球場

4月14日 火 12:00 大阪ゼロロクブルズ － 堺シュライクス 花園セントラルスタジアム

4月15日 水 12:00 堺シュライクス － 和歌山ウェイブス 紀三井寺公園野球場

4月16日 木 12:00 姫路イーグレッターズ － 大阪ゼロロクブルズ ウインク球場

12:00 和歌山ウェイブス － 姫路イーグレッターズ 紀三井寺公園野球場

16:00 大阪ゼロロクブルズ － 兵庫ブレイバーズ 豊中ローズ球場

4月22日 水 12:00 堺シュライクス － 兵庫ブレイバーズ 紀三井寺公園野球場

12:00 大阪ゼロロクブルズ － 和歌山ウェイブス 花園セントラルスタジアム

12:00 姫路イーグレッターズ － 堺シュライクス ウインク球場

4月24日 金 17:00 兵庫ブレイバーズ － 姫路イーグレッターズ 神姫バスキッピースタジアム

12:00 和歌山ウェイブス － 大阪ゼロロクブルズ サンナンタンランド野球場

12:00 堺シュライクス － 姫路イーグレッターズ くら寿司スタジアム堺

4月26日 日 12:00 堺シュライクス － 兵庫ブレイバーズ くら寿司スタジアム堺

4月28日 火 12:00 姫路イーグレッターズ － 和歌山ウェイブス ウインク球場

12:00 大阪ゼロロクブルズ － 和歌山ウェイブス 花園セントラルスタジアム

13:00 兵庫ブレイバーズ － 姫路イーグレッターズ 津門中央公園野球場

17:00 兵庫ブレイバーズ － 堺シュライクス 神姫バスキッピースタジアム

17:00 和歌山ウェイブス － 大阪ゼロロクブルズ 紀三井寺公園野球場

12:00 堺シュライクス － 姫路イーグレッターズ くら寿司スタジアム堺

13:00 兵庫ブレイバーズ － 大阪ゼロロクブルズ あじさいスタジアム北神戸

12:00 大阪ゼロロクブルズ － 姫路イーグレッターズ 花園セントラルスタジアム

13:00 兵庫ブレイバーズ － 堺シュライクス 神姫バスキッピースタジアム

17:00 和歌山ウェイブス － 堺シュライクス 紀三井寺公園野球場

17:00 兵庫ブレイバーズ － 姫路イーグレッターズ 神姫バスキッピースタジアム

5月9日 土 16:00 大阪ゼロロクブルズ － 兵庫ブレイバーズ 豊中ローズ球場

5月10日 日 12:00 大阪ゼロロクブルズ － 和歌山ウェイブス 花園セントラルスタジアム

5月13日 水 12:00 和歌山ウェイブス － 姫路イーグレッターズ 紀三井寺公園野球場

5月15日 金 17:00 姫路イーグレッターズ － 堺シュライクス ウインク球場

5月16日 土 12:00 和歌山ウェイブス － 兵庫ブレイバーズ 上富田スポーツセンター野球場

5月17日 日 12:00 和歌山ウェイブス － 堺シュライクス 上富田スポーツセンター野球場

5月19日 火 12:00 大阪ゼロロクブルズ － 和歌山ウェイブス 花園セントラルスタジアム

12:00 姫路イーグレッターズ － 兵庫ブレイバーズ ウインク球場

12:00 堺シュライクス － 和歌山ウェイブス 紀三井寺公園野球場

5月21日 木 12:00 大阪ゼロロクブルズ － 姫路イーグレッターズ 花園セントラルスタジアム

12:00 和歌山ウェイブス － 堺シュライクス 上富田スポーツセンター野球場

13:00 兵庫ブレイバーズ － 姫路イーグレッターズ 神姫バスキッピースタジアム

5月24日 日 12:00 和歌山ウェイブス － 兵庫ブレイバーズ 上富田スポーツセンター野球場

5月26日 火 12:00 大阪ゼロロクブルズ － 堺シュライクス 花園セントラルスタジアム

12:00 堺シュライクス － 兵庫ブレイバーズ 紀三井寺公園野球場

12:00 姫路イーグレッターズ － 大阪ゼロロクブルズ ウインク球場

12:00 大阪ゼロロクブルズ － 兵庫ブレイバーズ 花園セントラルスタジアム

12:00 姫路イーグレッターズ － 和歌山ウェイブス ウインク球場

12:00 堺シュライクス － 姫路イーグレッターズ GOSANDO南港野球場

17:00 兵庫ブレイバーズ － 和歌山ウェイブス 神姫バスキッピースタジアム

6月2日 火 12:00 大阪ゼロロクブルズ － 和歌山ウェイブス 花園セントラルスタジアム

6月3日 水 12:00 堺シュライクス － 姫路イーグレッターズ 紀三井寺公園野球場

12:00 大阪ゼロロクブルズ － 堺シュライクス 花園セントラルスタジアム

17:00 姫路イーグレッターズ － 和歌山ウェイブス ウインク球場

12:00 和歌山ウェイブス － 堺シュライクス 田辺スポーツパーク 野球場

13:00 兵庫ブレイバーズ － 大阪ゼロロクブルズ 高砂市野球場

6月7日 日 12:00 和歌山ウェイブス － 兵庫ブレイバーズ 田辺スポーツパーク 野球場

12:00 姫路イーグレッターズ － 兵庫ブレイバーズ ウインク球場

12:00 和歌山ウェイブス － 堺シュライクス 湯浅城公園なぎの里球場

6月11日 木 12:00 大阪ゼロロクブルズ － 姫路イーグレッターズ 花園セントラルスタジアム

6月12日 金 17:00 兵庫ブレイバーズ － 堺シュライクス 神姫バスキッピースタジアム

6月13日 土 12:00 姫路イーグレッターズ － 和歌山ウェイブス 高砂市野球場

6月14日 日 12:00 堺シュライクス － 姫路イーグレッターズ くら寿司スタジアム堺

6月16日 火 12:00 大阪ゼロロクブルズ － 堺シュライクス 花園セントラルスタジアム

6月19日 金 17:00 姫路イーグレッターズ － 大阪ゼロロクブルズ ウインク球場

12:00 堺シュライクス － 姫路イーグレッターズ GOSANDO南港野球場

13:00 兵庫ブレイバーズ － 和歌山ウェイブス あじさいスタジアム北神戸

12:00 堺シュライクス － 兵庫ブレイバーズ GOSANDO南港野球場

12:00 和歌山ウェイブス － 大阪ゼロロクブルズ 上富田スポーツセンター野球場

6月23日 火 12:00 大阪ゼロロクブルズ － 姫路イーグレッターズ 花園セントラルスタジアム

6月24日 水 12:00 姫路イーグレッターズ － 和歌山ウェイブス ウインク球場

16:00 姫路イーグレッターズ － 堺シュライクス  三木山総合公園野球場

17:00 和歌山ウェイブス － 兵庫ブレイバーズ 紀三井寺公園野球場

12:00 姫路イーグレッターズ － 大阪ゼロロクブルズ 高砂市野球場

17:00 兵庫ブレイバーズ － 和歌山ウェイブス 神姫バスキッピースタジアム

6月28日 日 12:00 和歌山ウェイブス － 姫路イーグレッターズ 紀三井寺公園野球場

12:00 姫路イーグレッターズ － 兵庫ブレイバーズ ウインク球場

12:00 堺シュライクス － 和歌山ウェイブス 紀三井寺公園野球場

7月2日 木 12:00 大阪ゼロロクブルズ － 姫路イーグレッターズ 花園セントラルスタジアム

7月3日 金 17:00 兵庫ブレイバーズ － 堺シュライクス 神姫バスキッピースタジアム

7月5日 日 12:00 大阪ゼロロクブルズ － 兵庫ブレイバーズ 花園セントラルスタジアム

7月7日 火 12:00 大阪ゼロロクブルズ － 堺シュライクス 花園セントラルスタジアム

7月8日 水 17:00 兵庫ブレイバーズ － 堺シュライクス 神姫バスキッピースタジアム

7月14日 火 12:00 大阪ゼロロクブルズ － 兵庫ブレイバーズ 花園セントラルスタジアム

7月18日 土 12:00 和歌山ウェイブス － 堺シュライクス 上富田スポーツセンター野球場

7月20日 月 16:00 姫路イーグレッターズ － 大阪ゼロロクブルズ  三木山総合公園野球場

7月24日 金 12:00 堺シュライクス － 大阪ゼロロクブルズ 花園セントラルスタジアム

16:00 姫路イーグレッターズ － 和歌山ウェイブス  三木山総合公園野球場

17:00 兵庫ブレイバーズ － 大阪ゼロロクブルズ 神姫バスキッピースタジアム

7月30日 木 12:00 堺シュライクス － 大阪ゼロロクブルズ 花園セントラルスタジアム

7月31日 金 12:00 姫路イーグレッターズ － 兵庫ブレイバーズ ウインク球場

8月1日 土 15:00 姫路イーグレッターズ － 大阪ゼロロクブルズ ウインク球場

8月3日 月 12:00 和歌山ウェイブス － 兵庫ブレイバーズ 上富田スポーツセンター野球場

8月5日 水 12:00 和歌山ウェイブス － 姫路イーグレッターズ 紀三井寺公園野球場

8月6日 木 14:00 兵庫ブレイバーズ － 大阪ゼロロクブルズ 明石トーカロ球場

16:00 姫路イーグレッターズ － 堺シュライクス  三木山総合公園野球場

17:00 兵庫ブレイバーズ － 和歌山ウェイブス あじさいスタジアム北神戸

8月9日 日 12:00 大阪ゼロロクブルズ － 姫路イーグレッターズ 花園セントラルスタジアム

8月11日 火 17:00 兵庫ブレイバーズ － 大阪ゼロロクブルズ 神姫バスキッピースタジアム

12:00 和歌山ウェイブス － 大阪ゼロロクブルズ 上富田スポーツセンター野球場

14:00 兵庫ブレイバーズ － 堺シュライクス 明石トーカロ球場

8月14日 金 17:00 兵庫ブレイバーズ － 大阪ゼロロクブルズ 神姫バスキッピースタジアム

16:00 堺シュライクス － 兵庫ブレイバーズ くら寿司スタジアム堺

16:00 大阪ゼロロクブルズ － 和歌山ウェイブス 豊中ローズ球場

8月19日 水 12:00 堺シュライクス － 和歌山ウェイブス 紀三井寺公園野球場

12:00 堺シュライクス － 大阪ゼロロクブルズ 花園セントラルスタジアム

17:00 和歌山ウェイブス － 姫路イーグレッターズ 紀三井寺公園野球場

16:00 姫路イーグレッターズ － 堺シュライクス  三木山総合公園野球場

17:00 兵庫ブレイバーズ － 和歌山ウェイブス あじさいスタジアム北神戸

8月23日 日 16:00 姫路イーグレッターズ － 兵庫ブレイバーズ  三木山総合公園野球場

8月26日 水 12:00 堺シュライクス － 和歌山ウェイブス 紀三井寺公園野球場

8月28日 金 17:00 和歌山ウェイブス － 姫路イーグレッターズ 紀三井寺公園野球場

12:00 堺シュライクス － 大阪ゼロロクブルズ くら寿司スタジアム堺

17:00 兵庫ブレイバーズ － 和歌山ウェイブス 神姫バスキッピースタジアム

8月30日 日 12:00 堺シュライクス － 大阪ゼロロクブルズ くら寿司スタジアム堺

8月31日 月 12:00 和歌山ウェイブス － 大阪ゼロロクブルズ 上富田スポーツセンター野球場

12:00 堺シュライクス － 和歌山ウェイブス くら寿司スタジアム堺

12:00 姫路イーグレッターズ － 兵庫ブレイバーズ ウインク球場

9月6日 日 12:00 大阪ゼロロクブルズ － 堺シュライクス 花園セントラルスタジアム

9月5日 土

5月2日 土

5月1日 金

5月3日 日

5月8日 金

6月26日 金

8月21日 金

土8月22日

土8月29日

8月8日 土

8月13日 木

8月15日 土

6月27日 土

7月1日 水

土7月25日

水6月10日

土6月20日

日6月21日

5月30日 土

6月5日 金

土6月6日

5月29日 金

土4月25日

水4月29日

5月20日 水

日程 カード

土5月23日

水5月27日

4月4日

4月5日

4月12日

4月18日

4月23日

日

土

日

土

木


